
příloha č. 1

161,40

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození  / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

31 1 652 000,00 R 1977 10 235 1

27 1 521 000,00 M 1982 9 424 2

44,70

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

0 1

123,40

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

0 1

Bělohorská 1654/399 - kryt CO - ZP 1 060 700 Kč m
2 

Nebytová jednotka č. 1655/318 o výměře 44,70 m
2

v budově č. p. 1653, 1654 a 1655 (Bělohorská 106, 108 a

110), která je součástí pozemku parc. č. 935, se spoluvlastnickým podílem id. 447/37349 na společných
částech domu č. p. 1653, 1654 a 1655 (Bělohorská 106, 108 a 110), na zastavěném pozemku parc. č. 935 a

funkčně souvisejícím pozemku parc. č. 933/8, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha. 

Bělohorská 1655/318 - sklad - ZP 1 206 500 Kč m
2 

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku
Nebytová jednotka č. 1654/399 o výměře 123,40 m

2
v budově č. p. 1653, 1654 a 1655 (Bělohorská 106, 108 a

110), která je součástí pozemku parc. č. 935, se spoluvlastnickým podílem id. 1234/37349, na společných
částech domu č. p. 1653, 1654 a 1655 (Bělohorská 106, 108 a 110), na zastavěném pozemku parc. č. 935 a

funkčně souvisejícím pozemku parc. č. 933/8, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha. 

Nebytová jednotka č. 1652/302 o výměře 161,40 m2 v budově č. p. 1650, 1427, 1651 a 1652 (Bělohorská 98,

100, 102 a 104), která je součástí pozemku parc. č. 929/1, 930, 931 a 932, se spoluvlastnickým podílem id.

1614/47359 na společných částech domu č.p. 1650, 1427, 1651 a 1652 (Bělohorská 98, 100, 102 a 104), na

zastavěném pozemku parc. č. 929/1, 930, 931, 932 a funkčně souvisejícím pozemku parc. č. 933/9, vše v

katastrálním území Břevnov, obec Praha.

Bělohorská 1652/302 - kryt CO - ZP 1 448 400 Kč m
2 

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku

Stránka 1 z 3



příloha č. 1

17,00

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma 

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

16A 1 061 000,00 N 1979 62 412 1

5 1 021 500,00 T 1981 60 088 2

16B 935 000,00 D 1989 55 000 3

47,60

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

10 2 146 000,00 J 1984 45 084 1

15 1 694 350,00 S 1990 35 596 2

7 1 640 000,00 V 1976 34 454 3

40,11

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

9 3 052 000,00 Š . 10988092 76 091 1

Nebytová jednotka č. 1179/301 o výměře 40,11 m
2

v budově č. p. 1179 (Šlikova 24), která je součástí
pozemku parc. č. 2139, se spoluvlastnickým podílem id. 4011/98010 na společných částech domu č. p.

1179 (Šlikova 24), na zastavěném pozemku parc. č. 2139, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha.

Šlikova 1179/301 - ateliér - ZP 1 153 200 Kč m
2 

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku
Nebytová jednotka č. 1667/316 o výměře 47,60 m

2
v budově č. p. 1665, 1666 a 1667 (Bělohorská 54, 56 a

58), která je součástí pozemku parc. č. 914, se spoluvlastnickým podílem id. 476/44655, na společných
částech domu č. p. 1665, 1666 a 1667 (Bělohorská 54, 56 a 58), na zastavěném pozemku parc. č. 914 a

funkčně souvisejícím pozemku parc. č. 916, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha.

Bělohorská 1667/316 - garáž - ZP 1 251 900 Kč m
2 

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku

Nebytová jednotka č. 1421/301 o výměře 17,0 m
2

v budově č. p. 1421 (Bělohorská 92), která je součástí
pozemku parc. č. 926, se spoluvlastnickým podílem id. 170/9266, na společných částech domu č. p. 1421

(Bělohorská 92), na zastavěném pozemku parc. č. 926, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha. 

Bělohorská 1421/301 - garáž - ZP 606 600 Kč m
2 

Stránka 2 z 3



příloha č. 1

48,49

po
d.

 č
.

nabízená cena 
Kč příjmení, jméno / firma

rok 

narození / 
IČO

cena za m2

po
řa

dí

8 3 211 000,00 Š 10988092 66 220 1

Šlikova 1179/302 - dílna - ZP 1 342 800 Kč m
2 

Prodej nebytových jednotek ve výběrovém řízení za nejvyšší nabídku

Nebytová jednotka č. 1179/302 o výměře 48,49 m
2

v budově č. p. 1179 (Šlikova 24), která je součástí
pozemku parc. č. 2139, se spoluvlastnickým podílem id. 4849/98010 na společných částech domu č. p.

1179 (Šlikova 24), na zastavěném pozemku parc. č. 2139, vše v katastrálním území Břevnov, obec Praha.

Stránka 3 z 3


